

様式例4

現金出納帳（令和7年度4月～9月）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 門田直人

単位：円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.4.3	支出伝票コピー代50枚		500	-500
R7.4.15	令和7年度上半期分	480,000		479,500
R7.4.18	「日経グローバル」年間購読代金		92,400	387,100
R7.4.24	スマホ用リチウムバッテリー		1,990	385,110
R7.4.24	しんぶん赤旗日曜版購読料4月分		990	384,120
R7.4.26	日本教育新聞購読料(R7年4月～9月)		16,500	367,620
R7.4.29	朝日新聞購読料4月分		4,600	363,020
R7.4.29	東京新聞購読料4月分		3,400	359,620
R7.4.30	公明新聞購読料4月分		2,270	357,350
R7.4.30	インターネット(ドコモ光)4月分利用料金		3,383	353,967
R7.4.30	スマートフォン(ドコモ)4月分利用料金		2,038	351,929
R7.5.23	ファイル、油性マーカー、ノート代金		1,210	350,719
R7.5.24	しんぶん赤旗日曜版購読料5月分		990	349,729
R7.5.31	朝日新聞購読料5月分		4,600	345,129
R7.5.31	東京新聞購読料5月分		3,400	341,729
R7.5.31	公明新聞購読料5月分		2,270	339,459
R7.5.31	インターネット(ドコモ光)5月分利用料金		3,405	336,054
R7.5.31	スマートフォン(ドコモ)5月分利用料金		4,072	331,982
R7.6.2	A4コピー用紙		528	331,454

R7.6.21	コピー用紙代2728×2、名刺フォルダー921×2		7,298	324,156
R7.6.25	プリンター購入代金(EW-056W)		3,855	320,301
R7.6.29	議会質問関連などの書籍4点		4,554	315,747
R7.6.29	市政報告会等関連書籍3冊		5,016	310,731
R7.6.30	インターネット(ドコモ光)6月分利用料金		3,437	307,294
R7.6.30	スマートフォン(ドコモ)6月分利用料金		4,309	302,985
R7.6.30	しんぶん赤旗日曜版購読料6月分		990	301,995
R7.6.30	朝日新聞購読料6月分		4,600	297,395
R7.6.30	東京新聞購読料6月分		3,400	293,995
R7.6.30	公明新聞購読料6月分		2,270	291,725
R7.7.2	講演会資料コピー代金		2,100	289,625
R7.7.4	講演会・西部公民館使用料		1,490	288,135
R7.7.5	講演会用飲み物代金(お茶ペットボトル25本)		2,105	286,030
R7.7.13	プリンター用インク代金3個分		5,850	280,180
R7.7.31	インターネット(ドコモ光)7月分利用料金		3,388	276,792
R7.7.31	スマートフォン(ドコモ)7月分利用料金		4,503	272,289
R7.7.31	公明新聞購読料7月分		2,270	270,019
R7.7.31	しんぶん赤旗日曜版購読料7月分		990	269,029
R7.7.31	朝日新聞購読料7月分		4,600	264,429
R7.7.31	東京新聞購読料7月分		3,400	261,029
R7.8.14	市政報告ニュース14,000部印刷代金		69,250	191,779
R7.8.16	ノート、マジック、スティックのり購入		1,091	190,688

R7.8.18	9月定例会用資料・書籍2冊		2,156	188,532
R7.8.30	公明新聞購読料8月分		2,270	186,262
R7.8.31	しんぶん赤旗日曜版購読料8月分		990	185,272
R7.8.31	朝日新聞購読料8月分		4,600	180,672
R7.8.31	東京新聞購読料8月分		3,400	177,272
R7.8.31	インターネット(ドコモ光)8月分利用料金		3,379	173,893
R7.8.31	スマートフォン(ドコモ)8月分利用料金		5,987	167,906
R7.9.1	市政報告ニュース郵送費44通		4,840	163,066
R7.9.3	両面テープ代金2個(市政報告会等の会場でポスター掲示のため)		1,754	161,312
R7.9.6	市政報告ニュース郵送のための封筒		2,535	158,777
R7.9.8	プリンター用インク代金3個分		4,800	153,977
R7.9.10	市政報告ニュース郵送費22通		2,420	151,557
R7.9.10	市政報告ニュース・デザイン料金		35,000	116,557
R7.9.10	市政報告ニュース・折り込み代金		71,069	45,488
R7.9.10	日本教育新聞購読料(R7年10月～R8年3月)		16,500	28,988
R7.9.17	市政報告ニュース郵送費55通		6,050	22,938
R7.9.30	公明新聞購読料9月分		2,270	20,668
R7.9.30	しんぶん赤旗日曜版購読料9月分		990	19,678
R7.9.30	朝日新聞購読料9月分		4,600	15,078
R7.9.30	東京新聞購読料9月分		3,400	11,678
計		480,000	468,322	11,678